
  UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-SCT 
 

Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Công Thương 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và 

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 26/03/2024 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Lạng Sơn;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Công Thương Lạng 

Sơn gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đình Đại, Bí thư Chi bộ, Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội 

đồng; 

2. Ông Đinh Kỳ Giang, Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch Công đoàn cơ sở - 

Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Nguyễn Trọng Nghĩa, Phó Giám đốc Sở - Thành viên; 

4. Ông Liễu Anh Minh, Phó Giám đốc Sở - Thành viên; 

5. Ông Mông Thế Dũng, Chánh Văn phòng Sở - Thành viên; 

6. Ông Trần Văn Tùng, Trưởng Phòng Kế hoạch – Tổng hợp - Thành 

viên; 

7. Bà Hà Thị Loan, Phó Chánh Văn phòng Sở - Thành viên; 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm: Tổ chức phong trào thi đua trong toàn 

Sở và xét đề nghị các cấp khen thưởng theo quy định hiện hành. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 147/QĐ-SCT ngày 17/10/2023 của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn về việc 

kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Công Thương. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:       
- Như Điều 4 (T/h); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các thành viên HĐ; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Đình Đại 
 


		2024-04-09T14:39:25+0700


		2024-04-09T14:52:47+0700


		2024-04-09T14:52:47+0700


		2024-04-09T14:52:47+0700




